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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.509,00         84.979,85         35.529,15  70,52         84.979,85              0,00  70,52         84.979,85              0,00  70,52         84.979,85              0,00  70,52

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         59.009,00         31.928,00         27.081,00  54,11         31.928,00              0,00  54,11         31.928,00              0,00  54,11         31.928,00              0,00  54,11

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 38.845,00         33.311,63          5.533,37  85,76         33.311,63              0,00  85,76         33.311,63              0,00  85,76         33.311,63              0,00  85,76

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.726,00          4.205,10            520,90  88,98          4.205,10              0,00  88,98          4.205,10              0,00  88,98          4.205,10              0,00  88,98

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.089,00          5.088,84              0,16 100,00          5.088,84              0,00 100,00          5.088,84              0,00 100,00          5.088,84              0,00 100,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.400,00         40.958,85         16.441,15  71,36         40.958,85              0,00  71,36         40.958,85              0,00  71,36         40.958,85              0,00  71,36

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.762,00          2.437,44          3.324,56  42,30          2.437,44              0,00  42,30          2.437,44              0,00  42,30          2.437,44              0,00  42,30

*     00  Servicios Centrales                            293.840,00        202.909,71         90.930,29  69,05        202.909,71              0,00  69,05        202.909,71              0,00  69,05        202.909,71              0,00  69,05

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              293.840,00        202.909,71         90.930,29  69,05        202.909,71              0,00  69,05        202.909,71              0,00  69,05        202.909,71              0,00  69,05

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00         17.063,17            436,83  97,50         17.063,17              0,00  97,50         14.219,30          2.843,87  81,25         14.219,30              0,00  81,25

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00            805,73            194,27  80,57            805,73              0,00  80,57            805,73              0,00  80,57            805,73              0,00  80,57

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00          3.756,00           -256,00 107,31          3.756,00              0,00 107,31          2.993,51            762,49  85,53          2.715,50            278,01  77,59

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          27.742,00         26.856,56            885,44  96,81         26.856,56              0,00  96,81         26.856,56              0,00  96,81         26.856,56              0,00  96,81

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00            556,57          2.443,43  18,55            556,57              0,00  18,55            556,57              0,00  18,55            556,57              0,00  18,55

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             50,32            949,68   5,03             50,32              0,00   5,03             50,32              0,00   5,03             50,32              0,00   5,03

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00            739,45            760,55  49,30            739,45              0,00  49,30            739,45              0,00  49,30            739,45              0,00  49,30

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00          8.467,88          3.532,12  70,57          8.369,12             98,76  69,74          1.458,82          6.910,30  12,16          1.458,82              0,00  12,16

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.500,00          7.114,78          3.385,22  67,76          7.114,78              0,00  67,76          6.715,92            398,86  63,96          6.715,92              0,00  63,96

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          2.348,75           -648,75 138,16          2.348,75              0,00 138,16            630,66          1.718,09  37,10            630,66              0,00  37,10

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00            230,05             19,95  92,02            230,05              0,00  92,02            230,05              0,00  92,02            230,05              0,00  92,02

      G/51B/22509/00  OTROS                                    0,00            270,00           -270,00   0,00            270,00              0,00   0,00            270,00              0,00   0,00            270,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00            155,36            844,64  15,54            155,36              0,00  15,54            155,36              0,00  15,54            155,36              0,00  15,54

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00          8.000,00          4.000,00  66,67          8.000,00              0,00  66,67          8.000,00              0,00  66,67          8.000,00              0,00  66,67

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               23.900,00         14.389,38          9.510,62  60,21         14.389,38              0,00  60,21         14.389,38              0,00  60,21         14.389,38              0,00  60,21

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          3.609,96          4.390,04  45,12          3.609,96              0,00  45,12          2.707,47            902,49  33,84          2.707,47              0,00  33,84

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00          9.479,03         10.520,97  47,40          9.479,03              0,00  47,40          4.439,76          5.039,27  22,20          4.439,76              0,00  22,20

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00         12.214,86          7.785,14  61,07         12.214,86              0,00  61,07         10.862,84          1.352,02  54,31         10.862,84              0,00  54,31

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         35.750,00              0,00 100,00         35.750,00              0,00 100,00         25.235,99         10.514,01  70,59         25.235,99              0,00  70,59

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            315,40          1.684,60  15,77            315,40              0,00  15,77            315,40              0,00  15,77            270,86             44,54  13,54

*     00  Servicios Centrales                            204.342,00        152.173,25         52.168,75  74,47        152.074,49             98,76  74,42        121.633,09         30.441,40  59,52        121.310,54            322,55  59,37

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                  2.100,00          2.035,00             65,00  96,90          2.035,00              0,00  96,90          1.684,01            350,99  80,19          1.516,36            167,65  72,21

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.900,00          1.900,00              0,00 100,00          1.900,00              0,00 100,00            896,73          1.003,27  47,20            782,70            114,03  41,19

*     21  Huelva                                           4.000,00          3.935,00             65,00  98,38          3.935,00              0,00  98,38          2.580,74          1.354,26  64,52          2.299,06            281,68  57,48

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00        156.108,25         52.233,75  74,93        156.009,49             98,76  74,88        124.213,83         31.795,66  59,62        123.609,60            604,23  59,33

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00      1.748.977,94        375.770,06  82,31      1.748.977,94              0,00  82,31      1.748.977,94              0,00  82,31      1.748.977,94              0,00  82,31

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00      1.748.977,94        377.270,06  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00      1.748.977,94        377.270,06  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26      1.748.977,94              0,00  82,26

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00          6.500,00         93.500,00   6,50          6.500,00              0,00   6,50          6.500,00              0,00   6,50          6.500,00              0,00   6,50

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          3.437,95         -3.437,95   0,00          3.437,95              0,00   0,00          3.437,95              0,00   0,00          3.437,95              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00         36.364,76          3.635,24  90,91         36.364,76              0,00  90,91         36.364,76              0,00  90,91         36.364,76              0,00  90,91

*     00  Servicios Centrales                            140.000,00         46.302,71         93.697,29  33,07         46.302,71              0,00  33,07         46.302,71              0,00  33,07         46.302,71              0,00  33,07

**    6  INVERSIONES REALES                              140.000,00         46.302,71         93.697,29  33,07         46.302,71              0,00  33,07         46.302,71              0,00  33,07         46.302,71              0,00  33,07

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.509,00              0,00        120.509,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         59.009,00              0,00         59.009,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 38.845,00              0,00         38.845,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.726,00              0,00          4.726,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.089,00              0,00          5.089,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.400,00              0,00         57.400,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.762,00              0,00          5.762,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            293.840,00              0,00        293.840,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              293.840,00              0,00        293.840,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00          6.500,00         27.742,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         12.400,00         -1.900,00         10.500,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.000,00          4.000,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               36.500,00        -12.600,00         23.900,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            208.342,00         -4.000,00        204.342,00              0,00

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          2.100,00          2.100,00              0,00

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          1.900,00          1.900,00              0,00

*     21  Huelva                                               0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00              0,00        208.342,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00              0,00      2.124.748,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        60.000,00              0,00         60.000,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.12.2022 09:26:26                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1740       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.828.430,00      2.154.298,61        674.131,39  76,17      2.154.199,85             98,76  76,16      2.122.404,19         31.795,66  75,04      2.121.799,96            604,23  75,02

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.828.430,00      2.154.298,61        674.131,39  76,17      2.154.199,85             98,76  76,16      2.122.404,19         31.795,66  75,04      2.121.799,96            604,23  75,02
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***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.828.430,00      2.154.298,61        674.131,39  76,17      2.154.199,85             98,76  76,16      2.122.404,19         31.795,66  75,04      2.121.799,96            604,23  75,02
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***** TOTAL                                            2.828.430,00              0,00      2.828.430,00              0,00


